Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 1 ноября 2021 года № 3306

«Об установлении муниципальной премии для талантливой молодежи в

рамках реализации муниципальной программы «Развитие молодежной

политики в городском округе город Дзержинск»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и на основании Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 1 ноября 2021 года

№ 3306 «Об установлении муниципальной премии для талантливой

молодежи в рамках реализации муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в городском округе город Дзержинск», дополнив

Положение муниципальной премии для талантливой молодежи в рамках

реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики

в городском округе город Дзержинск», разделом 5 следующего содержания:

«5. Порядок обжалования результатов конкурса.

5.1. Результаты Конкурса могут быть обжалованы в случае подачи

письменного заявления в адрес Оргкомитета, поступившего от соискателя

Премии не позднее 3-х рабочих дней, следующих за днём объявления

результатов Конкурса.

5.2. Оргкомитет в течение 3-х рабочих дней рассматривает

поступившее заявление на своём заседании и принимает решение об

отклонении обращения либо о пересмотре результатов Конкурса в

отношении заявителя. Соответствующее решение утверждается протоколом

заседания Оргкомитета.

5.3. В случае принятия Оргкомитетом решения о пересмотре

результатов Конкурса в отношении заявителя количество Премий,

присуждаемых в рамках Конкурса, может быть изменено.»

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со СМИ

опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                    И.Н. Носков